

En

## CONSEJO REGULADOR DE LAS IGPS DE LA MANZANILLA Y GORDAL DE SEVILLA

## SOLICITUD MODIFICACION REGISTRO OLIVARES

Ed. 2-25

Página 1 de 1

ESTE DOCUMENTO ESTÁ DESTINADO <u>EXCLUSIVAMENTE</u> A LOS OLIVARES, QUE ESTÉN INTERESADOS EN MODIFICAR DATOS EN EL REGISTRO DE ESTE CONSEJO REGULADOR.

Datos identificativos	
Nombre y apellidos o razón social:	
NIF/CIF:	
Domicilio:	
Municipio:	Provincia:
Código postal:	Correo electrónico:
Teléfono de contacto:	
Nº INSCRIPCIÓN EN EL CONSEJO REGULADOR:	
SOLICITA	
Ser modificar los siguientes datos o circunstancia en el registro de OLIVARES del CONSEJO	
REGULADOR DE LAS IGP MANZANILLA Y GORDAL DE SEVILLA":	
REGULADOR DE LAS IGP MANZANILLA Y GORDAL DE SEVILLA :	
MOTIVO (indicación voluntaria):	
Firm	
Firma:	

Información básica sobre protección de datos: (Reglamento (UE) 2016/679 del 27 de abril 2016) (LOPD-GDD 3/2018 de 5 de diciembre): El Consejo Regulador de las Indicaciones Geográficas Protegidas «Aceituna Manzanilla Sevillana» / «Aceituna Manzanilla de Sevilla» y «Aceituna Gordal Sevillana» / «Aceituna Gordal de Sevilla» es el responsable del tratamiento de sus datos personales con la finalidad de gestionar los registros públicos de asociados o miembros, en sus diferentes categorías de operadores, bajo la legitimación de cumplimiento de una obligación legal aplicable al responsable (Artículo 6.1 c) RGPD). Sus datos podrán ser cedidos a otros asociados, a la Consejería con competencias agroalimentarias, a la entidad independiente de certificación y a otros interesados legítimos. Le asisten los derechos de acceso, rectificación, cancelación, oposición, portabilidad y limitación que podrá ejercer en nuestras oficinas o en el email: admin@igpmanzanillaygordaldesevilla.org. Podrá obtener información ampliada sobre el tratamiento de sus datos personales en el apartado de Políticas de Privacidad de nuestra Web www.igpmanzanillaygordaldesevilla.org o solicitándola en nuestras oficinas.

de 20

de

а